CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS
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3” Prova - Bibione - 28/03/2016

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3

MX2 Bibione (VE) 0,900 Km. HH B

Prima Manche 28/03/2016 13:00 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:12:34 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:00.015 +1.426 13:23:52.841
(310) MANCUSO ANTONIO 1 1:15.406 +16.817 13:25:08.247 (739) GIUFFRIDA ANTONINO
1 56.074 +1.120 13:14:25.360 1 1:01.936 +1.390 13:15:01.438
2 13:15:20.314 (98) PIERANTOZZ| MICHELE 2 13:16:01.984
3 55.300 +0.346 13:16:15.614 1 1:01.686 +1.779 13:14:41.592 3 1:01.862 +1.316 13:17:03.846
4 55.427 +0.473 13:17:11.041 2 1:01.007 +1.100 13:15:42.599 4 1:02.350 +1.804 13:18:06.196
5 55.556 +0.602  13:18:06.597 3 13:16:42.506 5 1:04.714 +4168  13:19:10.910
6 56.142 +1.188 13:19:02.739 4 1:01.105 +1.198 13:17:43.611 6 1:03.228 +2.682 13:20:14.138
7 57.205 +2.251 13:19:59.944 5 1:01.452 +1.545 13:18:45.063 7 1:09.027 +8.481 13:21:23.165
8 56.473 +1.519 13:20:56.417 6 1:03.771 +3.864 13:19:48.834 8 1:05.277 +4.731 13:22:28.442
9 58.118 +3.164 13:21:54.535 7 1:00.670 +0.763 13:20:49.504 9 1:08.043 +7.497 13:23:36.485
10 58.971 +4.017 13:22:53.506 8 1:01.161 +1.254 13:21:50.665 10 1:23.271 +22.725 13:24:59.756
11 57.228 +2.274 13:23:50.734 9 1:04.449 +4.542 13:22:55.114
12 57.666 +2.712 13:24:48.400 10 1:01.177 +1.270 13:23:56.291 (11) PINNA KEVIN
11 1:12.570 +12.663 13:25:08.861 B 103753 | 13:14:51.544
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 1:04.501 +0.748 13:15:56.045
1 55.848 +1.011 13:14:28.195 (212) DENTI MARCO 3 1:05.416 +1.663 13:17:01.461
2 55.591 +0.754 13:15:23.786 13:14:38.583 4 1:09.798 +6.045 13:18:11.259
3 56.660 +1.823 13:16:20.446 2 1:01.371 +1.478 13:15:39.954 5 1:08.834 +5.081 13:19:20.093
4 13:17:15.283 3 1:02.235 +2.342 13:16:42.189 6 1:07.992 +4.239 13:20:28.085
5 56.611 +1.774 13:18:11.894 4 1:00.354 +0.461 13:17:42.543 7 1:07.303 +3.550 13:21:35.388
6 57.343 +2.506 13:19:09.237 5 1:01.422 +1.529 13:18:43.965 8 1:09.370 +5.617 13:22:44.758
7 58.143 +3.306 13:20:07.380 6 1:02.027 +2.134 13:19:45.992 9 1:09.623 +5.870 13:23:54.381
8 56.707 +1.870 13:21:04.087 7 1:02.359 +2.466 13:20:48.351 10 1:12.634 +8.881 13:25:07.015
9 54.885 +0.048 13:21:58.972 8 1:07.598 +7.705 13:21:55.949
10 57.639 +2.802 13:22:56.611 9 1:05.378 +5.485 13:23:01.327 (89) CAMPISI VINCENZO ANTONIO M.
u 57.763 +2.926  13:23:54.374 10 1:01.566 +1.673  13:24:02.893 1 13:14:32.199
12 1:09.728 +14.891 13:25:04.102 u 1:07.865 +7.972 13:25:10.758 2 1:00.185 +1.624 13:15:32.384
3 1:02.494 +3.933 13:16:34.878
(213) CARBONE PASQUALE (110) CAVUTO PAOLO 4 1:03.933 +5.372 13:17:38.811
1 58.606 +1.680 13:14:29.891 1 1:03.942 +2.953 13:14:46.688 5 1:04.712 +6.151 13:18:43.523
2 57.066 +0.140 13:15:26.957 2 1:03.564 +2.575 13:15:50.252 6 1:52.413 +53.852 13:20:35.936
3 57.379 +0.453 13:16:24.336 3 1:02.729 +1.740 13:16:52.981 7 1:09.403 +10.842 13:21:45.339
4 13:17:21.262 4 1:03.345 +2.356 13:17:56.326 8 1:13.730 +15.169 13:22:59.069
5 57.888 +0.962 13:18:19.150 5 1:04.267 +3.278 13:19:00.593 9 1:13.456 +14.895 13:24:12.525
6 58.731 +1.805 13:19:17.881 6 1:05.495 +4.506 13:20:06.088 10 1:17.019 +18.458 13:25:29.544
7 1:00.022 +3.096 13:20:17.903 7 1:03.930 +2.941 13:21:10.018
8 1:03.386 +6.460 13:21:21.289 8 13:22:11.007
9 59.840 +2.914 13:22:21.129 9 1:02.859 +1.870 13:23:13.866
10 59.417 +2.491 13:23:20.546 10 1:04.071 +3.082 13:24:17.937
11 1:01.851 +4.925 13:24:22.397 11 1:03.659 +2.670 13:25:21.596
12 1:02.299 +5.373 13:25:24.696
(138) ZAURRINI LUIGI
(223) BRUNZIN LUCA 1 1:06.102 +2.086 13:14:48.203
1 1:07.970 +9.299 13:14:47.274 2 1:05.872 +1.856 13:15:54.075
2 13:15:45.945 3 13:16:58.091
3 1:00.972 +2.301 13:16:46.917 4 1:04.578 +0.562 13:18:02.669
4 59.677 +1.006 13:17:46.594 5 1:06.002 +1.986 13:19:08.671
5 1:01.134 +2.463 13:18:47.728 6 1:06.743 +2.727 13:20:15.414
6 1:02.844 +4.173 13:19:50.572 7 1:04.445 +0.429 13:21:19.859
7 59.529 +0.858 13:20:50.101 8 1:07.229 +3.213 13:22:27.088
8 1:03.715 +5.044 13:21:53.816 9 1:06.919 +2.903 13:23:34.007
9 1:02.644 +3.973 13:22:56.460 10 1:06.896 +2.880 13:24:40.903
10 1:01.503 +2.832 13:23:57.963 11 1:08.512 +4.496 13:25:49.415
1 1:05.081 +6.410 13:25:03.044
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
(12) LOMBARDO MICHAEL 13:14:36.428
13:14:34.422 2 59.267 +0.278 13:15:35.695
2 59.430 +0.841 13:15:33.852 3 1:07.782 +8.793 13:16:43.477
3 1:13.501 +14.912 13:16:47.353 4 1:01.188 +2.199 13:17:44.665
4 1:01.315 +2.726 13:17:48.668 5 1:01.125 +2.136 13:18:45.790
5 1:00.165 +1.576 13:18:48.833 6 1:52.393 +53.404 13:20:38.183
6 1:02.840 +4.251 13:19:51.673 7 1:02.944 +3.955 13:21:41.127
7 59.808 +1.219 13:20:51.481 8 1:03.173 +4.184 13:22:44.300
8 1:00.983 +2.394 13:21:52.464 9 1:01.576 +2.587 13:23:45.876
9 1:00.362 +1.773 13:22:52.826 10 1:04.330 +5.341 13:24:50.206
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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